
ZARZĄDZENIE NR 21/2021 

WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

 z dnia 30.04.2021 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                                       

w Sieciechowie do prowadzenia postępowania i do wydawania decyzji administracyjnych                  

w sprawach świadczeń rodzinnych 

 Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz.713 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 

listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych ( Tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 111 ze 

zm.) Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sieciechowie, Panią 

Henrykę Wojewodę do prowadzenia postepowania w sprawach świadczeń rodzinnych                     

a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 9/2004 Wójta Gminy w Sieciechowie z dnia 17 maja 2004 r. 

 

Wójt Gminy Sieciechów 

     Arkadiusz Guba 

 


